Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ №97»)

г. Кемерово

ПРИКАЗ

26.05.2023 года                                                                                             № 779

О размещении статей на сайт

На основании плана методической работы подразделения дополнительного

образования на 2022-2023 уч. год и согласно списка тем по самообразованию педагогов

дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Разместить на сайте МБОУ «СОШ №97» в разделе «Дополнительное

образование» методические материалы педагогов дополнительного образования

подразделения дополнительного образования, согласно списка:

ФИО педагога Название материала Форма

Болотникова Ольга

Валерьевна.

«Специфика работы с детьми, проявляющими

водобоязнь»

статья

Болотникова Ольга

Валерьевна.

«Обучение плаванию кролем на груди» Методическое

пособие

Грищенко Оксана Леонидовна

«Применение технологии дифференцированного

обучения на занятиях по изобразительному

творчеству в объединении «Семицветик»

статья

Парфенова Наталья Сергеевна  «Общая физическая подготовка при занятиях

плаванием у детей младшего школьного возраста»

статья

Жукова Инна Михайловна

«Игра как важное средство воспитания личности

человека»

статья

Жеребненко Ольга

Александровна

«Обучение работе в программе SketchUp

учащихся»

статья

Дроботова Евгения Павловна

«Финансовая грамотность как

профориентационный курс для учащихся 8

классов.»

статья

Осокина Ольга Михайловна

«О чем молчат фигуры»:

история возникновения шахмат»

статья

Сальхова Татьяна

Александровна,

Цветус-Сальхова Татьяна

Эдуардовна

«Формирование коммуникативной культуры в

танцевальном коллективе: развитие навыков

общения

статья

Дубровска Юлия

Александровна

Отработка стартов в плавании с помощью

мобильных устройств

статья

2. Методисту Дроботовой Е.П. предоставить материал педагогов в формате, подходящем для

размещения на сайте. Ответственной за ведение сайта Беликовой-Стыран А.А. разместить

данный материал на сайте в разделе «Дополнительное образование» - подраздел

«Методическая копилка»

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Макееву О.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ «СОШ№97»                                          Е.И. Кадычкова

С приказом ознакомлены: